FILA DE ESPERA: EXAMES
RESSONANCIAS MAGNETICAS

FILA CADSUS

700109909985520

709604642319274

702401077927824

702603713685245

706408399034290
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TOMOGRAFIAS

FILA CADSUS
1. 709608692035672
2. 706909120247937
3. 706202003280466
ENDOSCOPIA

FILA CADSUS

1. 705009630848754
2. 705202405061574
3. 700607989047666
4. 708506341270874
5. 702905546380074
6. 704702756514935
7. 706808769419724
COLANGIORESSONANCIA
FILA CADSUS

1. 702500347778034

ECODOPLERCARDIOGRAMA

FILA CADSUS

708409735126660

708708176622293

898004888711315

703007871288775

706909120247937

704208760629687

702501349248432

708208173974843
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HOLTER

FILA CADSUS

1. 700409373980050

701404639137736

701405676532334

703609023372534
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703007871288775
7. 708208173974843

o

ERGOMETRICO

FILA CADSUS

1. 703007871288775
2. 707601236657795
3. 702603713685245

DUPLEX SCAN CAROTIDAS E VERTEBRAIS

FILA CADSUS
1. 702603713685245

DUPLEX SCAN ARTERIAL

FILA CADSUS
1.

DENSITOMETRIA OSSEA

FILA CADSUS

UROTOMOGRAFIA

FILA CADSUS

ESPIROMETRIA

FILA CADSUS

|

ELETROENCEFALOGRAMA

FILA CADSUS

FLUXOMETRIA URINARIA

FILA CADSUS
COLONOSCOPIA
FILA CADSUS

MAPA DA PA 24 HORAS

FILA CADSUS

RAIO-X

FILA CADSUS




ULTRASSONOGRAFIAS ABDOME TOTAL

FILA CADSUS
1. 707004832206933
2. 700900975980498
3. 708209622384046
4. 700006322169208
5. 705005010249850
6. 706900143718938
7. 07505257951190
8. 704102183469079
9. 706706740739320
10. 706407196558081
11. 702601775231440
12. 708002884422226
13. 704601113641020
14. 898004870279926
15. 898002397157766
16. 706702593794515
17. 700805907008382
18. 705004699111055
19. 700400959596241
20. 702606725824043
21 700005174155505
22. 704801575594544
23. 707004878598737
24. 705004699111055
25. 706704588916219
26. 704408359086110
27. 706408399034290
28. 705008435530553+.

ULTRASSONOGRAFIAS GINECOLOGICOS/ORTOPEDICOS/OUTROS
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